檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯靜怡

電話：03-3322101#7417

電子信箱：anitahou@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期：中華民國107年9月25日

發文字號：桃教小字第1070077279號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1070077279_Attach01.pdf)

主旨：轉知財團法人均一平台教育基金會於107學年度開學之際

推出新功能「共享班級」與「自組卷」，將能有效提升教

學效率，鼓勵貴校教師運用於教學上，請查照。

說明：

一、依據財團法人均一平台教育基金會107年9月10日均一字第

10709011號函辦理。

二、新功能「共享班級」懶人包連結為「http://bit.ly/2oC7

mwl」，「自組卷」懶人包連結為「http://bit.ly/2wE72

4v」。

三、檢送均一平台教育基金會公文1份。

正本：本市各市立國中小

副本： 2018-09-26
08:53:11

1070005954

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/09/26 10:08

■■■■■■■有附件